
Seznam technických zařízení uchazeče Park, v.o.s.. Košinova 103. 612 00 Brno

1, o s pohonem 4x4, tažné zařízení, provoz, hm. do 1 600 kg

2, 500 kg, nákladní automobil

3, ozidlo do 3 500 kg, sklopka

4 ladač

5, proti žací traktor se sběrem, mulčovač do 120 cm

lč, záběr 120 cm

7 áběr 150 cm

8, komunální stroj sekačka záběr 150 cm

a záběr 150 cm

1 7 cm

1

12

13,

IČO: < 5395



EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ

OSVĚDČENÍ O REGISTRACÍ VOZIDLA. ČÁST ÍL

* *
Arcz

(TECHNICKÝ PRŮKAZ)
Ar

ČESKÁ REPUBLIKA?er;"Í5c ce r.i"i.'itídi.. ::grte 7. • řieaisťfrirygjart!?;::. Oe:• xjiěss

5B0istree'imiitiin!;:sfjs Osa !:. • f.iau x-jíc\oiio5£g.I;. / ri.stosoif.-ixd Hyyptiptil. iíépot :•
re2stss ctereithe. Petí i'. » aeglstreíicrs certiícaie Per
Cartg rii circoiszicne. fErteII. • Reóistrácijas aplieoifca. II. calas • Registrscijos liuriijimas. II. dalis
Forgalmi engedély. >!. Rész • Certifikát '.s';íegi;trazz;or,i. L-íl. Partie * KenteStenbewijs. Deel II.
Dov»ča RojesťEcyjry. Czhšó II. • Ccrtificaao de matrfcula. Parte li. • Csveričer.ie c evidenci). Čas?';l.
Prometne dowol.ienje. Del li. • Rek!ste:5intitoaistus. Osa li. • Registreringsbeviset. Del li.
C3KaeT*rctBo se FeracTpasM. -lacT li. • Pattea l! a Certifcatuiui de ir.maficutere
Prometni Dozvcte Certifitei ďlmuwtrícuiatior, II.

scescíieirtiO-jt.c. :e" 1.

» Certiácat o'invnetriculsticn. Partie i

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O REGISTRACI

_| Datum první registrace vozidla v ČR:B. Datum první registrace vozidla:
k. Registrační 2načka vozidla

23r±t-r2<JÍ&-018-
; A. Registrační značka vozidla

C.2.1. z C.2.2. Vlastník (příjmon? i C.2.1. t C.2.2. VUatník (příjmení a jméno nt:bo obchodní jméno)
i

V.o.s.
47905395

C.2.3. Adresa pouytu/sfcio

RČ/IČ '

C.2.3. Adresa pobyti^sídlo

??Jí!?fi^oťÍc?S«imfní?jm9no®Mobchodnf jméno)
C.1.1 0.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

: i

RČ/iČ : . ti.; ;

C.1.3. Adresa pobyíu/sídlo

/ \íC.1.3. Adresa pobytu/sfdlo
otisk

lezítka

i

*! h*
t

I I\
V \

BRNO
23.11.201S

dne PcdpÍG Podpledn©-;^.- r ;
- -r

Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam) Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam)

:-r-\
• / \/iv

* . • - otisk •

razítke ■

t
otisk

razítka
\

i;. i. j

v •• /\
v ; V rT \
dne Podpis . •. • dna í • :[4'. , Podpis .

A. Registrační značka vozidla A. Registrační značka vozidla

C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a jméno nobo obchodní jméno) . '• C.2.1 . a C.2-2.’Vlastník (pHjmemá jméno nobo obchodní jméno)

RG/lG ,

C.2.3. Adresa pohytu/sfdfo

Á-• ' RČ/ÍČ " i;.

C.2.3. Adrc-Si pobytu/sídlo
■?-

i

C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní jméno) C.1.1. 3 C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nobo obchodní Jméno)

RČVIČ K . •
Ré/!Č s\/

C.1.3. Adresa pobytu/sídlo /
C.1.3. Adresa pobytu/sídío. ..... otisk

' . -fi 'razítka /

\i
* ... . ctisk

- razítka

v-•7'.- C l It
IÁI- IV

V :• V
\

s

dne . : Podpis - dno' v-' : Podpis

'Z-

Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam) Vozidle převodono - odhlášeno (na kohc, kom) i

/ •. \/
otisk ..

razítka

t -•• t : oťsk

raz-tka

;
i • !. • Á--; <; ..r X

V • •: .L: tv ; v

dne POdpis, - dno Podpis

-iÚŘEDNÍ ZÁZNAMY
.I

I
DNE 23.11.2018 BYLO VYDÁNO OKV Č. UAU924422 ...• *,•

Ul

Vv. í

I



T.an&, K Ý_PO PJ S_ V OZJ_D LA

=sre.-z.-. ...... '
ZMĚN A

IK ZTPč.:

NÁKLADNÍ AUTOMOBILíxxxxx■' Dn:r vozcís:

BA PICK UP

N1G

2

•- :<a!ego:is vczc.a:

D.1 Tcván; znač íš: LADA
5

u.2 Typ: 232900 Va-ante: 232900-10 Verze:

I D.3 Obchod-;! označeni: LADA 4X4I

£ JcentirkEčr.íč*s!cvszícte 'vnv XKP232900J0009993

S výrobce vcziďa: VA2 TOGLIATTI, RUSKO, TOGLIATTI, RUSKO

Z Výrobce: VA2 TOGLIATTI, RUSKO, TOGLIATTI, RUSKO

s Typ: 212X4

P.E Max. výkon [iťiVjV P.4 ol. ím:~d; 61/5 000

V.S Pfedpls SHK OSN č.:

; i
i x :5-3 Palivo: BA 95 B

F.i Zdvih, objem [ct»1: 1 690.0
I

I Pfedcis &-ÍS/ES/EU £.: 2015/45X

V.7 CCg [g.fcn-1]:

6 Výrobce: VAZ TOGLIATTI, RUSKO, TOGLIATTI, RUSKO

£ V.E Korcouaný součinitel absorpce

7 Oruh (typ);

n Výrobní čísle {v tia;ším slupni):

R Barva; HNEDA

S Počet míst; - celkem; 4

10 Maximální zaližaní střechy [kg]:

12 Celková [mm]; - rióika: 4 250

M Rozvor [mm]: 2700

15 Rozměry ložné plochy [mm]: - délka: 1 400

G Provozní hmotnost [kg]: 1 334

F.1 Největší technicky přípustná/ E2 povolená hmotnost [kg]: 1 850/1 850

N Největší technicky p?Ipus!nž/pcvc!ená hmotnost na nápravu [kg]: KM; N\2; N.S; N.4

1090/1090; 1090/1090 .

■?:

L>
5

S.1 - k sežer,!: 4 S.2 - k stání: 0 9-lůžek: 0

11 Objem cstcrny [rrPj:

13 - šířka: 1 680 1 640£ 14-výška:

Ě
Ě

IS-šiřka:

ti

17 Největší svislé statické zaifíeni spojovacího zařízení (závfis/točnice) [kg]: Z

0.1 Největší technicky připusiná/pcvoíená hmolnosi přípojného vozidiE [ksj: -brzděného: 1 490/1 490

nebrzděného: 400/400

18 Největší technicky přípustná / F.3 povolená hmotnost jízdní soupravy [kg]: 3 340/3 340

19 Spojovací zařízení - drah a typ: '

A50-X
L Počet náprav - z toho poháněných,: 2-2

Kola a pneumatiky na nápravě (1 -2-3-4-...) - jozměry/montái (zdvojená a „[2T*)r

5J X 16 ET58; 185/75 R16 79N

60X

0.2

$ 20 1.

21 2. 5J X 16 ET58; 185/75 R16 79N1
Z

22 3.

23 4.

T Nejvyšší rychlost [km.h-1]; 137

24 3r2ay (ANO/NE): - provozní: -• ASS: - parkovací:

U Vnější hluk vozidla [tiB (A)]: U.1 - stojícího f U.2 ot.fmirr1]; 80/3 750

25 Spotřeba paliva; - předpis č.: 2015/45X

27 [1.100 krrr'j: 11.7/7.1/8.8

- cdtehčovaci:

LJ.3 - za jÍ2cy:

26 - při rychlosti rKm.tr']: 0

74.0

Q Poměr výkon/hmoinos! [kW.kg-’]:

25 ňazsní převodovky (MAN/AUT):

Další údaje viz část DALŽI ZÁZNAMY:

20 Retardér:

3G Hydropohon:

------ -------------------------------------—-------------■ ■ ___________________________ • -_________ ± ' uvádí se č. schválení typu

ZAZNAM o schválení technické způsobilosti vozidla

Níže podepsanýpotvrzuje, že vozidlu byla schválena technická způsobilost k provozu na pozemních komunikacích.
(Vpiipadé schváleni technické způsobilostíjednotlivého vozidla. nebo schválenijednotlivého vozidlá v dalilm stupni je Číslem schválenic i Rozhodnutí
Pokudsejedná o typové schváleni vozidla, C. schválen!se nevyplňuje.}

Doklad o nabytí
vozidla - záznam
o celním
projednávání

Vozidlo: č. schválení

Otisk razítka a podpis oprávněné osoby
Datum

Schválení
v dalším
stupni: č. schválení

otisk
razítka

podpis

Otisk ráz/tká a podpis oprávněné osoby
Datum

i

DALŠÍ ZÁZNAMY

C02: 275/169/207.
ROZCHOD: 1 440/1 420
Variabilní provedeni vozidla:

i *on, O i



. ?!Cíc es?2 /(£
EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ ■
OSVĚDČENÍ O REGISTRACÍ VOZIDLA. ČÁST IL
(TECHNICKÝ PRŮKAZ)

'mm.* * * w.*cz*. í

A* -sv¥ : i;

ČESKÁ REPUBLÍKA* * * SKV'.

:i-^VPermisn ds circulación. Parts li.

Rsgislreringsaiíesl. Del II.

Zulsssungsbescheinigung. Teil li. Regisiráoijas splisclba. II. dalas

Registresnmislennisvjs. Osa II. Registradjcs liuaijimss. II. dalls

Fcrgalmi engnclély. II. Rész

ninronotriTtxů E-ffpaér,^. Mépog II. Cerliíiks’. ;a' ReúisSrazzjoni. L-ll. Partie Registreringsbeviseí. Del II.

Regisiraiicn certificsíe. Part II. Keniekenbewiis. Deel II.

Certificai ďimrnatriculation. Partie i|.

Carta di circolazione. Parte II.

Dawód Rejestraoyjny. Czgšó II.

Certiíicado ds matrícula. Parte II.

Osvedšenie a evidencii. Čssl' II.

Promeino dovoljenje. Del II.

Rekisteróintitodistus. Osa II.

V

r 1
Vv-o .

i
Á ASeld. xyKAoqopíaí;. /

-jjhjL AZÁKLADNÍ ÚDAJE O REGISTRACÍ
22,05. 2000" 'Q8.'04tDatum první registrace vozidla v ČR:3. Datum první registrac Zu Xv

L Registrační značka vozidla A. Registrační značka vozidla

>,2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení & jméno nebo obchodní jméno)

PARK, V.O.S
C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení s jméno nebo obchodní jméno)

* / !
47905395RČIIČ RČ/IČ

C.2.3. Místo trvalého nobo povoleného pobytu/sídloí.2.3. Mípto trvalého nebo povoleného pobyiu/sfdlo
KOSINOVÁ 103, BRNO-řffiSTO

M.l. a C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nobo obchodní jméno) C1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

RČ/ÍČ

M.3. Mleto trvalého nebo povolaného p

< RÓ/IČ

i C.t.3. Místo trvalého nobo povoleného pobytu/eídlo

, si1
/ \/

otisk
razítka

\/
ít

; BRNO
; 08.04.2010

I

f\r V

fne Podpisdne

'ozldřo provedeno - odhlášeno (na koho * Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam)

t /\ \/ i\otisk* / otisk \
i i\ razítka t razítka/ iv _ >.___\ • V

Podpis Podpisne dne

i. Registrační značka vozidla A. Registračníznačka vozidle

:.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní jméno) C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a Jméno nebo obchodní jméno)

RČ/IČ Rů/ie

C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/8ídlo.2.3. Místo trvalého nobo povoleného pobytu/sídlo

C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)i.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nobo obchodní jméno) .

RČ/IČ RČ/IČ .

C.1.3. íitfeíc ttvaiého nebo povoleného pobytu/sídlo

t . \/
> ■

\ \i.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo
V otisk - • *

razítka
i otisk i>

t ri i razítka
í \/ tV

Vys. \
Podpisne ‘ Podpisdne

ozldío převedeno - odhlášeno (na koho, kam) Vozidlo převedeno - odhiáSono (na koho, kam)

\/\ \r t

otisk ii otisk \i
j ii razítka razítka!\ f\

f t

odpi.

V\ v

Podpisrve dne

ÚŘEDNÍ ZÁZNAMY
7~Dhe~a8704T20TU~‘ByXó
. 08.04.2010 KUP. SM



TECHNICKÝ POPIS VOZIDLA ZMĚNA
ZTP č.: ES č.: (2TP)

NÁKLADNÍ automoIilI ^rur vozicis.

2 VALNÍKOVÝ !

W Kategorie voťcre (ztratte): N 1
O.: Tovární značka:
::2 "ya. FNBY
D.3 Obchodní označení: TRANSIT 350H

= ltísn;ií«aírvč*c vozidla (V!N): VÍT0CXXGBFCYA54C 16

FORD WERKE, KOLN, SRN
r< výrctce: FORD IvERKE, ROLK, SRN

2,4 DORATORQ TDDI D2PA
P.2 Max. výkon [kW] / FA ot. r,—,řn']: 66.2/4 000

| V.B Předete BH.K OSN č.:

V.6 Korigovaný součinitel absorpce ínr’]: 1.19
s Výrobce: FORD WERKE, KOLN, SRN
7 Sruh (typ): VALNÍKOVÁ

O

| 0 Výrobní fiíeio (nástavby, kabiny):

^ P. Barva:

S Počet míst: - celkem: 5/7

__ 1C Maximální zatížení stfecny [kg]: 100

Z- 12 Celková [mm]; - dálka: 5 692

Šj M Rozvor [mm]: 3 504
3
__ 1S Rozměry ložné plochy [rnmj: - délka: 2- 4-50

G Provozní hmotnost [kg]: 2 013

F.1 Největší technicky píípjstr.á / F.2 povolená hmotnost fkg): 3 500/3 500

N Největší technicky přípustná/pcvciená hmotnost na nápravu [kg]: N.1; N\2: N.3; N.4

1 550/1 550; 2 450/2 450

F 17 Největší svisé statické zatížení spojovacího zařízení (žávěs/tcěnice) [kg]: Z 112

0.1 Největší t8Kinéky píípustná/pcvotenéhmotnost přípojného vozidla(kg]: -brzděného: 2 250/2 250

- nebrzděného: 750 /750

18 Největší technicky přípustná/E3pcvciená hmotnost Jízdní soupravy [kg]: 5 750/5 750

1S Spojovací zařízení - druh a typ: ' .

TŘÍDA A5G-X, TYF R439 PEKA
L f-oěet náprav - z toho pchánšných: 2 — 1 ZADNÍ -

Kola a pneumatiky na nápravě (t-2-3-4-...) - rozměry/montéž (zdvojená * „[2]-):

5 J X 16 H2 ET 105.5; 175/75 RISC 101/99 Q
S 21 a. 5 J X 16 H2 ET 105.5; 175/75 R16C 101/99 Q

22 3.

_ 23 4.

_ T Nejvyšší rychlost [km.h"]: 121

24 Brzdy (ANO/NE): - provozní: ANO

íf
i §

FORD

Vaňama: D2FA Verze:

3 Výrobce voťtí.a: I

i 5 Typ- P.3 Palivo: NM .

P.1 Zdvih, objem [cm-]: 2 402

Směrnice EHS/ČS 6.: 93/69

V.7 COg [g.lor']:

§ BÍLÁ

S.1-k sezení: 5/7 S.2 - k stání: 0 9-lůžek: 0

11 Objem cisterny [m'-J:

13-šířka: 2 198 14-výška: 2 009

16 - šířka: 2 138

■5

&

O.P.

š- 2C 1.íí
a.

-ABS: ANO

U Vnější hluk vozidla (dB (A)]: U.1- stojícího / U.2 ot.[mirr'): 87/3 000

25 Spotřeba paiiva: - metodika: DLE EU 93/116

27 [1.100km-’]: 10.0/7.0/8.1

-parkovací: ANO -odíehíovaci: NE

U.3 - za Jízdy: 75.0

26 - při rychlosti (km.h"]:

O Poměr výkon/hrr.otnosl [kW.kg-']:

2S Sazení převodovky (MAN/AUT): HAN

1 Carší údaje viz část DALŠÍ ZÁZNAMY:

28 Retardér: NE

30 Hydropohon: RE

ZÁZNAM O SCHVÁLENÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA

Mže podepsaný potvrzuje, že vozidlu /nástavbě] byla schválena technická způsobilost k provozu na pozemních komunikacích.

♦iřív . '

Doklad o nabyt!
vozidla - záznam
o celním
projednávání

VczíM: č.j ....PP/3405-09/112-2009/HOM

otisk26.01.2009’ . ■ datum vvstaveni

otisk
razítka

podpis
Nástavba: č.j.

Otisk razítka a podpis oprávněné osoby
datum doplnění

DALS ÍZÁ známý

srahr-a,-,-. án*> «TVD o o r-.tr o aa



I EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ ,
OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II. Jj
(TECHNICKÝ PRŮKAZJ

m 'f? L\

MSI:
yČESKÁ REPUBLIKA 4.

VDcwčd Rsjesiracyjny. Czeáó II.
Csrtiiicaoo ce maírícjla. Farte II.
Osveričenie o eviriencii. Češi’ II.
Prometne dovofjenjs. Del li.
Rekisíeróintiiodistus. Osa II.

Certmca? ďim.Tiatricijiatíon. Padle II.
Caria di circolazione. Farte li.
Registrěcijas aplieclba. II. dalas
Registraclios iiudijimas. II. daiis
Forgalmi engedély. II. Rész

IIícjtonoiTiTiKó Ey/pn^ MÉpct II. Čerlifikal ta' Rcgisirazzjoni. L-ll. Partie Regisireringsbeviset. Del II.
Registration certiíicate. Part II.

Permte de creulaclór. Parta li.

Regisiferingsanest. Del II.

Zulassungsbescheinigung. Teii II.
Registreerimisiunnisiijs. Osa II.

V

=0i4p
ASeuj KiKÁcrpopíci, /

Kentekenbewijs. Deel II.

wSbA KLADNÍ ÚDAJE O REGISTRACÍ
Datum první registrace vozidla v ČR: 3C . C 3.201119. 12.2001ní registrace vozidfa:
A. Rfegř»trační značka vozidlai vozidla

C.2-1. a C.2.2. Vlestník (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)k (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

xs.,
7905395 R&iČ

- C.2.3, Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlonebo povoleného pobytu/sfdlo

105, BRNO-MĚSTO
C.1.1. a C.1.2. Provozovatel {příjmení a jméno nobo obchodní jméno)ovatel (příjmení a jméno nobo obchodní jméno)

R&TĎ .

C.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobyta'sidlo

S
N/

mi
\/

hobo povoleného pobytu/sfdío otisk
razítka

\i

-i
•*?> ii

i/.-' /\v v

bil PodpisPodpis dne

Vozidlo provedeno - otihtířeno (na koho, kam)odhlášeno (na koho, kam)

\t \ \tt \otisk otisk
razítka

tri

iii razítka
t t\\ ■

\ y \
v /N

dne PodpisPodpis

A. Řogistrtónf značka vozidlavozidla

i (příjmení s jméno nebo obchodní jméno) C.2.1. a 0.2.2. Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

. BCflC . ..

C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sfdlo'usbo povoleného pobyttdsídlo •

' C.IVKii C.1,2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)svate! (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

- ” >

RČ/IČv
V s/t•jebo povoleného pobytu/sídlo C.1,3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídtoi otisk• ■ ' • • - ■ 'otisk

razítka
i

ii razítka
t i\\ / t\s v

Podpis dne Podpis

>dhldSeno (na koho, kam) Vozidlo převedeno - odhláéeno (na koho, kam)
** " >

\
s \/

otisk t otisk
razítka

ir
i ii razítka
i i\ v

f\\ V

Podpis dno

ŘEDNÍ ZÁZNAMY

11 1. SALVIDOVÁNI V ČR-DOVOZ , SEP.. POPL. VIZ SPIS



TECHNICKÝ POPIS VOZIDLA ZMĚNA

(ZTP)ÍZTP č.: ES č.:

nákladní AUTOMOBILlírur voz;d;a:

2
í

v.' Kaisccre velela (zKratka): N1
41

OPELI? D.1 1ovárnr značka:

K9CCK50.5 Typ:

D.3 Qbenoen'označen*: HOVANO

Verze:Vananta:

H IcentiFktór.i Sfsio vcztola (VIN)- VN1H9CCK5 25264-443
S.O.V.A.B., EATILLY, FRANCIE

4 Vý-obss: S.O.V.A.B. , BATILLY, FRANCIE
S9W-702

3 Výtooco voziďa:

a
P.3 Palivo; Nl-Í

P.1 Zdvih. objem [cm1]: 2 799

Smšmico EHS/ES č.: 96/69

V.7 CCg [g.km'Jr

s 5 Typ:

P.2 Mex. Výkon £kW) / PA ot [mirr-i; 84.0/3 600

1 V.9 Předpis EHK OSN 6.:

V.S Kcrígcvsný scjčinitel absorpce [m’]: 1-52

s výrobce: S.O.V.A.B., BATILLY, FRANCIE
JEDNOSTRANNÝ SKLÁPĚČ S DVOJITOU BUDKOU7 Qruíi (typ):

8 Výrobní číslo (nástavby, kabiny):

R Barva:

S Počet míst - celkem: 7

.2

S
i BÍLÁ

14

S.2 - k stání: 0S.1 - k sazení: 7 9 -lůžek: 0

10 Maximální zatížení střechy [kg]:

12 Celková [mm]: * délka:

M Rozvor [mm]:

! 1 Objem cisterny [m1]:

2 0906 213 14-výSka: 2 34713 - šífka:Ě-
*©

Ě 4 078
Ě 3 170 2- 00015 Rozměry ložné plochy [mm]: - délka:

2 439
16-šířka:

G Provozní hmotnost [kg]:

F.1 Největší technicky přípustná / F.2 povelená hmotnost [kg]: 3 500/3 500

N Největší technicky přípustná/povoioná hmotnost na nápravu [kg]: N.1; N.2; N.3; N.4

1 850/1 850? 2 060/2 060 •
17 Největší svislé statické zatížení spojovacího zařízení (zévěs/točnice) [kg]: *ls 100

0.1 Největší technicky pfípustná/povciená hmotnost přípojného vozidla [kg]: -brzděného: 2 000/2 000

-nebrzděného: 750/750
18 Největší technicky přípustná/ F.3 povolená hmotnost jízdní soupravy [kg]: 5 500/5 500

19 Spojovací zařízoní - druh a typ:

A50-X SIARR
l Hočet náprav - z toho poháněných: 2 “1 PŘEDNÍ

Kola a pneumatiky na nápravě (1-2-3-4-...) - rozměry/montáž (zdvojená = „[2]"):

20 1. 6J X 15 FHj 225/70 R 15 C
21 2. 6J X 15 FH; 225/70 R 15 C
22 E.

23 4. ■

Io
X

0.2

£

f

1431 Nejvvšší rychlost [km.tr1]:

24 Brzdy (ANO/NE): - provozní: ANO

U Vnější hluk vozidla [dB (A)]: U.1-stojícího/U.2oL[min-’]: 89/2 700

-ABS: NE • parkovací: ANO - otílehčcvací: NE

. U.3-za jízdy: 78

26 - při rychlosti [km.tr']:25 Spotřeba paJřva: - metodika: 93/116 /EU

12.7/8.6/10*127 [1.100 km-']:

G Poměr výkon/hmotnost [kW.kg']:

2S Házení převodovky (MAN/AUT): MAN

NE28 Retardér:

30 Hydropoňon:

Další údaje viz část DALŠÍ ZÁZNAMY:

ZÁZNAM O SCHVÁLENÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA

Níže poaepsaný potvrzuje, že vozidlu (nástavbě] byla schválena technická způsobilost k provozu ns pozemních komunikacích.
/V případě, kdy je technický průkaz vydán na základě schváleni technické způsobilostí jednotlivého vozidla, potvrdí toto příslušný orgán státní správy a zapíše
č.j. Rozhodnutí. Pokud sejedná c typové schválení vozidla č.j. se nezapisuje. U nástavby se v případě typového schválen! napíše do kolonky č. j. číslo ZTP.)

Doklad o nabytí
vozidla - záznam
o celním
projednávání

/j
.l-flffi-OpSČ-70pl7-7374/20p8 i* i'Vozidlo: č. j.

i;

Otisk razí
27.08.2008datum wstavení

otisk
TEZitkE

podpis

I

Nástavba: č. j.

Otisk razítka a podpis oprávněné osoby

datum doplnění

DALŠÍ ZÁZNAMY

27.08.2008 TZ SCHVÁLENA NA ŽÁDOS
DOVOZ FRANCIE, 1. REGISTRACE V Z
DLE SDĚLENÍ AUTORIZOVANÉHO SERVISU VE VOZIDLE NAMONTOVÁN MOTOR TYPU



Kupní smlouva

t-rooáve jící :

Kupující : iwRK, v.o.w-

uzavírají tuto kupní ~mlouvu.

prodává kupujícímu kolový nakladač UKC 061 ,Číslo ak®±»M

„0, I. 0 ji*# J471 /I 984 .

Stroj je funkční, stav opotřebený, motoricky v

výměna provozních náplní, výmono čepů /ramena 1 op ty/.

Lbč strany se dohodly na ceno : a9 OOOEč.

Cena byle vyplacena v hotovosti při odběru stroje.

Kosinová 10), 6.2 rr Brno, znst. I. Simáčkm• y

x-r oděve jící

20201UNCC 61 9

,,ořádku. Doporučuje se

Dolní Libochová, 12. 9. 1997

96"' •

,-o^ â



?pc/ fjZplCfoj^

\ v

M'íaSfflSw''1

»á|E
y^feSiP
m- *\

mt>*T

Jí•J I

IS!PMHP rx

';/d
hf

\ .
1 POUČENÍ PRO DRSSĚ^E

1. Technický průkazje veřejná listina.
2. Technický průkaz musí být bezpečně uložen. Ztrátu nebo zničeni technickéno průkazu je

jeho držitel povinen neprodleně ohlásit věcně příslušnému orgánu státní správy. *
3. Zápisy do technického průkazu smí provádětjen oprávněná osoba. ^
4. Technický průkaz se předkládá příslušným orgánům při provádění úkonů ve vztahu k vozidlu

nebo na jejich výzvu.

ÍCKÉHO PRŮKAZsrp <
i

p
CZECH REPUBLÍC

Á KLADNÍ ÚDAJE O REGISTRACI
19.04.2010 Datum první registrace vozidla v ČR: 19.04.2010ní registra

a vozidla A. Registračníznačka vozidla

C.2.1. Vlastník

>.s.,
7905395 R&1ČO

C.2,3. Místo trvalého nebo poveleného pobytu/sídlonebo povoleného pobytu/sídlo

103, BRNO-MĚSTO
nenMi současné vlastníkem) C.1.1. Provozovatel (noní-li současně vlastníkem)

RČ/IČO
^r\

i®
nebo povolenéh v/C.1,3. Místo trvalého nobo povoleného pobytu/sídlp

otisk
razítka

i \\
í

l

/v /
)10 dno Podpis

odhlášeno (na k Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam)

\/\ \/
otisk ti otiski \

i\ razítka i razítkaiV- . i/\ V \
Podpis dno . Podpis

i vozidla A. Registrační značka vozidla

C.2.1. Vlastník

RČ/IČO

C.2.3. Místo trvalého nobo povoleného pobytu/sídlonebo povoleného pobytu/sfdto

tenMi současně vlastníkem) C.1.1. Provozovatel (není-H současně vlastníkem)

RČ/IČO

C.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo
\/nebo povoleného pobjtu/sfdlo \/

otisk \i otiski \
i razítka irazítkai i\/\ t\V

Podpis dne Podpis

odhlášeno (na koho., kam) Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kom)

/\/ s
otisk

razítka

\i stiskj »
ii

razítkai\ iv/
V

s

Podpis dne Podpis

Rední záznamy
1.2010 bylo vydáno ORV č. ZAA023491.
l r> xrr\\ wrv ntjfA *-* n r\rtft r-\r->-*.*rr t/^t ttí,—-



ZMĚNATECHNICKÝ POPIS VOZIDLA

ESč.iel 1*2003/37^0022*^7336-04 azTP)
imhvozidla: TRAKTOR KOLOVÝ

T2átegorie vozidla (zkratka):

ovárnf značka: KUBOTA
yp: M9 6 Varianta: M7D40N—C 7 Verze:

Ibchodnf označeni: M7 C: 4 0

íentifikačni číslo vozidla (VIN): 80423

'ýrobce podvozku: KU30TA CORPORATION OSAKA, JAPONSKO
KUBOTA CORPORATION, OSAKA, JAFONSKO

>
'ýrobce:

yP: V33C7-DI-TE3 NM13 Palivo:

15 Zdvih, objem [cm’]3 33 I

17 Směrnice EHS/ES č.:

54.6/2 6C0lax. výkon [kW]/ot. [min ']:

97/68JA'ředpis EHK OSN č.:

iorigovaný součinitel absorpce: 0.87

'ýrobce:

Iruh (typ):

KUBOTA CCEFOSATION, OSAKA, JAPONSKO
BEZPEČNOSTNÍ KABINA - IC85NE

ýrobní číslo (nástavby, kabiny): 1 084-2

: ORANŽOVÁ ZÁKLADNÍlarva:

'očet míst: - celkem 1

Maximální zatížení střechy [kg]:

:elková [mm) - délka: 3 875

lozvor [mm]: 2 0 O 0

lozméry ložné plochy [mm): - délka:

'rovozní hmotnost [kg]: 2 2ti 0 — 3 000

lejvětšl technicky přlpustná/povolená hmotnost (kg): 4 0 00/4 000

0 26 - lůžek: 0124 -k sezeni: 25 -k stáni:

28 Objem cisterny - skříně [m5]:

30 - šířka: 1 636 31 -výška: 2 340

34 - šířka:

lejvétšf technicky přfpustná/povolená hmotnost na nápravu (kg]: 1 -2-3-4-.

1 8-00/1 800; 3 0C0/3 000
jejvětší svislé statické zatížení spojovacího zařízení (závěs homí/spodní) [kg]:

lejvétší technický přípustná/povolená hmotnost přípojného vozidla [kg]: - brzděného:

. - nebrzděného:

lejvétší technicky připustná/povotená hmotnost jízdní soupravy [kg]:

ipojovad zařízení -druh a typ:ZADNÍ TBZ KAT* 2

'očet-náprav - z toho poháněných: 2

iola a pneumatiky na nápravě (1-2-3-4-...) - rozměry/montáž (zdvojená = „[2]“):

2

! v‘rr9 x 18, 28C/7-0 R 18 114 A8
;W12 X 28; 380/70 R 28 127 A8

lejvyšší rychlost [km.h']: ^ Q

rzdy (ANO/NE) - provozní^JJQ - parkovací^fJQ - nouzová:

nější hluk vozidla [dB (A)]: - stojícího/oqmin1].'^/ ] 9^0

potřeba paliva: - metodika:

il 00 km-']:

- odlehčovací:

51 - za jízdy: 83*0

53 - při rychlosti [km.h1]:

ýbava (ANO/NE): 55 ABS:

ropojenf ovládání brad přípojného vozidla:

lalŠÍ údaje viz část F) Další záznamy:

56 Hydropohon:

58 - druh:

ZÁZNAM O SCHVÁLENÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA

technická způsobilos na Doklad o nabytí
vozidla - záznam
o celním
projednávání

lodepsaný potvrzuje, že vozidlo se shoduje s typem, jehož
mích komunikacích Ministerstvem dopravy a spojů ČR.
dě. kdy je technický průkaz vydán na základě schválení technické způsobilosti jednotlivého vozidla, potvrdí t píSe
iodnutí. Pokud sejedná o typové schválení č. j. se nezapisuje. Do kolonky,dne' se vždy zapisuje datum

398 51
D

I
OR

tj. 8.7.5./. .2 0.09.-1.5. :Q.~ SCH 2.......

.0.8 .*.04.,..2.0 0.9.........................

ó:

dne z»ps.v
Otisk razítka a p

'ba: č.j. otisk
razítka

podpis
dne

Otisk razítka a podpis oprávněné osoby



f7CsC.e +

-Jz & r
X

i

CHÁČEK i
is.r.c. í

FAKTURA DANOVY DOKLAD
náměstí Svobody 28, 691 83 Drnhciec
zapsána v obchodním rajsiffioi vedeného Krajským soudem v Srně, odd!. C, vi. 23*31 čís'! o: 3 050 37

Dodavatel ICO
; Peněžní ústav
• Číslo Účtu

51179] Variabilní symbol
Konstantní symbol
Objednávka

30507
0000

HS-objednávka 04/CK

Odběratel ICO 0047905395 DIČ 290-47905395Příjemce

PARK v.o.s.

Kosinová 103
612 00 Brno 12

Dodací podmínky
Den splatnosti

Způsob úhrady
Datum vystavení dokladu
Datum uskutečnění zdanitelného plnění

dodavatel
04.05.03

PP
24.04.03
24.04.03

Položka (ceny v Kč bez daně) Jedn.Cena Množství Celk.Cena DPH

Fakturujeme Vám za dodaný nový stroj:

Mulčovač, MINI TEGN 1200 PERUZZO, v.č. 1283
poskytnutá sleva 6 %

101128.00
6068.00

1.00 101128.00 22%
-6068.00 22%-1.00

r
celkem 95060.00 Kč

DPH: sazba bez daně
95060.00

daň s daní
115973.20 22%22 % 20913.20

zaokrouhlení -0.20 Kč

k úhradě zaokrouhleno O O KČ
. ====

Odpočet ze základu daně si za pořízený
nový stroj uplatní odběratel. __ .

MD D Kč

***=?4z\ —

2-3rO i

,r~ ti•7

£5^2- °A-



5./ZZO-J

+/7C cc - —" ai<

Obj./Smlouva:
Konst. symbol:

Číslo dokladu/strany:
Variabilní syirbol:

9060100506/1
530302001

530302001
0308

IČO:
DIČ:

47905395

CZ47905395
Odesílatel

S MORAVA Leasing, a.s
Horní náměstí 264/18
669 02 Znojmo

Konečný příjemce
PARK, v.o.s.
Kosinová 103
CZ-612 00 BRNO, OKRES BRNO-MĚSTO

IČO: Příjemce16325460

PARK, v.o.s.
Kosinová 103
CZ-612 00 BRNO, OKRES BRNO-MĚSTO

Forma odeslání úhrady:
Datum splatnosti:
Datum usk. zdaň. pln:
Datum vystavení:

PP
i

25.04.2006
25.04.2006
25.04.2006

Měna:
Celková sleva:

CZK
0,000

Smlouva č. 530302001

Fakturujeme Vám na základě ukončení leasingové smlouvy č. 530302001 prodej předmětu
1easingu: ■
01 žací stroj BCS MA.TRA 205 výr.č. 703926

Daň CZKZáklad CZKPoložka SazbaI

1.000,00 220,0001 22 %

Součet položek: 1.000,00 220,00

Celková částka 1.220,00

2 '

S MORAVA Leasing, a.s.
e

§

@ KčD

:esí?/5hL

r i

S MORAVA Leasing, a.s. zapsaná v obchodním v Brně oddíl B, vložka 3745

H

tel.:



!Cono*UOL . -?^(=\COOK/O - '?ť'* '3£JZs -7^ « č~~
*>;/2oVFAKTURA - daňový doklad č. FV201500454

Proíigrass s.r.o. Konečný příjemce PARK.v.o.s.

Kosinová 103

61200 Brno

Česká republika

Holzova 1527/9
62800 Brno-Líšeň

IČ :25319876

DIČ : CZ25319876

vedené U KOS v Brně.odd.
C,vl.25434

r PARK, v.o.s.

Kosinová 103
61200 Brno
Česká republika

Symboly

Konstantní: 0008

Variabilní: 201500454

Specifický:

Objednávka:

Zp. dopravy:

Zp. platby: Bankovním převodem
IČ :47905395

DIČ: CZ4 7905395

Datum

Vystavení 21.04.2015

Splatnosti 05.05.2015

Zd. plněni 20.04.2015

Odběratel

PARK, v.o.s.

Košinova 103

61200 Brno

Označení dodávky Katalog Počet MJ Cena za MJ Sazba Základ Celkem s DPH
Turbo 2 KV1505

kosicí ústroji 150 cm

zásobník 1300 It

Rops T 1-2-4 - ochranný rám

Sada zvěd. + vykl. zás.1.300 I

990126

981150

971300

970654

970125

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

785 000,0000 21%

0,0000 21%

0,0000 21%

0,0000 21%

0,0000 21%

785 000,00 949 850.00 Kč

0.00 Kč

0.00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00

0,00

0,00

0,00
Splatnost faktury:
Částka 500 000,- Kč bez DPH (605 000,- vč. DPH)................ splatnost nejpozději do 20.4.2015
Částka 142 500,- Kč bez DPH (172 425,- vč. DPH)................ splatnost nejpozději do 30.6.2015
Částka 142 500,- Kč bez DPH (172 425,- vč. DPH) . splatnost nejpozději do 30.9.2015

Odpočty záloh

Vyúčtování zaplacené zálohy ZFV241500017 1,000 605 000,00 0% 605 000,00 605 000,00 Kč

i

1/2



Kupní smlouva

Profigrass s.r.o.

Holzova 1527/9

628 00 Brno, Líšeň

Společnost je zapsána v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 25434

(dále jen "prodávající")

a

PARK,v.o.s.

Košínova 73, 612 00 Brno
IČ: 47905395 DIČ:CZ47905395

zastoupená: Ing. Ivan Šimáček - statutární orgán - společník

společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, spisová značka A 5053

(dále jen "kupující")

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník., v platném znění,
tuto '

KUPNÍ SMLOUVU

Článek 1

Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě, jímž je:

• samojízdná sekačka se sběrem Gianni Ferrari Turbo 2 demo model (počet motohodin: 10),
specifikace předmětu koupě je uvedena v Příloze č. 1, ’

(dále též „zboží"), a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu koupě. Kupující se zavazuje řádně
dodané zboží převzít a zaplatit za ně smluvenou kupní

technická

cenu.

Článek 2
Kupní cena

Kupní cena zboží je stanovena v celkové výši 785 000,- Kč bez DPH.
K ceně bude připočteno DPH v zákonné výši 21%.

Kalkulace kupní cenv:
Gianni Ferrari Turbo 2
DPH 21%________

785 000,- Kč bez DPH
164 850.- Kč

CELKEM včetně DPH 949 850,- Kč

Článek 3

strana 1
(celkem 5)



Splatnost kupní ceny

Kupní cena je splatná na účet prodávajícího uvedený výše v této smlouvě, a to bezhotovostně, na základě faktury -

daňového dokladu - vystaveného prodávajícím. Platba je považována za uskutečněnou, pokud je placená částka

připsána na účet prodávajícího u jeho banky, k jeho volné dispozici.

Celková částka 785 000,- Kč bez DPH bude celkem rozdělena do tří splátek:

Částka 500 000,- Kč bez DPH (605 000,- vč. DPH)

Částka 142 500,- Kč bez DPH (172 425,- vč. DPH)

Částka 142 500,- Kč bez DPH (172 425,- vč. DPH)

. splatnost nejpozději do 17.4.2015

. splatnost nejpozději do 30.6.2015

. splatnost nejpozději do 30.9.2015

Článek 4

Předprodejní, záruční a pozáruční servis

Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu předprodejní, záruční a pozáruční servis zahrnující zejména

předprodejní přípravu zboží, proškolení obsluhy zboží, dodání potřebné technické literatury kupujícímu, vyřizování
reklamací, záruční a pozáruční servis.

ící tato plnění je za prodávajícího

Článek 5

Dodací podmínky, místo plnění

Místem předání zboží je sídlo kupujícího.

Termín dodání zboží kupujícímu: do 20.4.2015

Zboží bude kupujícímu předáno na základě předávacího protokolu, dodacího listu nebo jiného dokumentu

potvrzujícího převzetí zboží kupujícím (dále jen „předávací protokol"). Zboží se považuje za řádně a včas dodané

také v případě, že prodávající odmítne podepsat předávací protokol nebo odmítne dodané zboží převzít.

Článek 6
Záruční doba

Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku - záruční lhůta činí 12 měsíců.

Článek 7
Reklamace vad

Množstevní vady je nutno uplatnit ihned při převzetí zboží. Jakostní vady je třeba uplatnit bez odkladu po jejich

zjištění, nejpozději však do konce záruční lhůty. Reklamace je nutno uplatnit písemně. Reklamace musí obsahovat
popis vady nebo způsob, jakým se vada projevuje.

Článek 8

Nároky z vad zboží při dodání předmětu kupní smlouvy

Nároky z vad se řídí platnými právními předpisy.

strana 2
(celkem 5)



Článek 9

Výhrada vlastnického práva a přechod nebezpečí vzniku škody

Vlastnictví ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem zaplacení celé kupní ceny, přičemž nebezpečí 
náhodné zkázy nebo škody na předmětu koupě nese kupující od okamžiku převzetí zboží od prodávajícího nebo od 
okamžiku bezdůvodného odmítnutí převzetí zboží.

Kupující do doby úplného zaplacení kupní ceny není oprávněn s dodaným zbožím dále disponovat, tedy zejména 
není oprávněn platně převést zboží na třetí osobu, zatížit jej zástavním nebo jiným právem, nebo je přenechat 
k užívání jinému. Prodávající je povinen po dobu trvání výhrady vlastnického práva zboží chránit před jeho 
zničením, zcizením nebo poškozením.

S ohledem na sjednanou výhradu vlastnictví se kupující současně zavazuje, v případě porušení povinnosti uhradit 
celou kupní cenu, vydat nezaplacené zboží nejpozději do 10 dnů ode dne marného uplynutí lhůty splatnosti, zpět 
prodávajícímu, nedohodnou-li se strany písemně jinak. Odebrání dodaného zboží nezbavuje kupujícího povinnosti 
zaplatit zboží, které zůstalo neodebráno.

Článek 10
Sankční ujednání
Při prodlení prodávajícího s dodáním zboží, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 
% z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení. '

Při prodlení kupujícího s platbou zálohy či kupní ceny (a to jakékoliv její části) je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky kupní ceny za každý den prodlení. Smluvní 
pokuta je splatná ve lhůtě 7 dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě.

V případě neuhrazení zálohy nemá prodávající povinnost zboži kupujícímu dodat ani se prodávající nedostává do 
prodlení s dodáním zboží. Prodávající je ale současně oprávněn dodat i nezaplacené či částečně nezaplacené zboží 
(záleží na jeho uvážení), přičemž kupující je v takovém případě povinen zboží převzít a uhradit celou cenu 
dodaného zboží.

V případě neodebrání zboží kupujícím do 15.5.2015 se sjednává smluvní pokuta k tíži kupujícího ve výši 20% 
neodebraného zboží.

z ceny

V případě porušení sjednané výhrady vlastnictví ze strany kupujícího dle článku 9. této smlouvy, důsledkem 
kterého by třetí osoba v dobré víře nabyla vlastnické právo ke zboží, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve 
výši 100% kupní ceny zboží za každé jednotlivé porušení této povinnosti. V případě porušení sjednané povinnosti 
vydat nezaplacené zboží ze strany kupujícího dle článku 9. této smlouvy, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu 
ve výši 100% kupní ceny zboží za každé jednotlivé porušení této povinnosti. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 
dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě.

Na smluvní pokuty je prodávající oprávněn započíst uhrazenou zálohu na kupní cenu zboží. Ujednáními o smluvní 
pokutě není dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody.

Článek 11
Závěrečná ustanovení
Tato smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno.

Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy je možné činit pouze formou písemných, oběma smluvními stranami 
odsouhlasených, dodatků.

strana 3 
(celkem 5)



Kupující přebírá ve smyslu ustanovení § 1756 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změnu okolností.

Smluvní strany se dohodly, že pro případné spory z této smlouvy bude příslušný obecný soud kupujícího.

Kupující bere na vědomí, že veškeré informace sdělené

týkají prodávajícím dodávaného zboží, jeho ceny, vlastností a dalších náležitostí, jsou důvěrné, a zavazuje

těchto informacích dodržovat mlčenlivost, nesdělovat je ani nijak nezpřístupnit jakékoliv třetí osobě.

mu prodávajícím v souvislosti s touto smlouvou, které se

se o

Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných

podmínek, dále že byla uzavřena svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, a na důkaz souhlasu s jejím obsahem
připojují své podpisy.

Za prodávajícího:

profiÍgF3SSs.r.o.pd»uŇlgit!<kEM1'b*l
Holzova9 62800 Brno-Lišeň

Za kupujícího:

V Brně dne v. o. s.

lng. Ivan Šimáček

statutární orgán - společník

PARK, v.o.s.

strana 4
(celkem 5)



Jfoj7o Aj/os, s-££)cr?/rQ

r Č/fZ)' Zi£j7u 3; c/ r^>

DODACÍ LIST ,r. / 7. C w 3Ze cíne.

Dodáváte!:

UTEC, s.r.o
j Za Šmaíiíkem 024

' 149 00 Praha 4

SOdběrate!.

j

?frk\i
% A r/o

i i
!

/ c \Z&- 4OJ(tor i
I

IČO: 64574296

/n-c
Jf rrA C£ lc?■

Položka Množství Jednotka

ks2-í-í i,XrILj c/ALOBSEfl/ (-HI C00 If- WJ) 3,0 A4A
/

A/fi c*fimrt£RL A J(K<d jsčhí lí^\njyi

» Pi?nr.^poW? V;,.

/a- vt-ťÁwcD. i€Jj(o-c

je t- MQ. 4COJf(9
Vydal:

• s.

ZS/1
no

'
■ '-

5395

dpis

Zaškolení pracovníků a uvedení strojů do provozu

Typ stroje:

Místo zaškolení:

Jména zašk

viz dodací list

Daturn zaškolení:

Osnova zaškolení:

1. Bezpečnost práce, ochranné pomůcky

2. Obsluha stroje

3. Provozní deník a plán údržby

4. Pravidelná údržba

5. Sezónní údržba

6. Běžné opravy

7. Provozní zkouška

Spolu se strojem je dodána následující dokumentace:

1. Návod k obsluze v češtině 1 ks

2 Seznam náhradních dílů 1 ks

Pozor: Stroj smí obsluhovat pouze zaškolený pracovník !!!

Dodavatel může odmítnout uznat záruční opravu, je-li stroj neoprávněně používán.

Potvrzení o zaškolení a převzetí dokumentace:

Zaškolená obsluha



sšj^^d ^s>£:)ck>cM>

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

FV-860/2013

m 1TTEC Konst.symbol: 8
'..r.jcucn >- Vo"» r.scVisScjir.i

Faktura - daňový doklad č.:

Dodavatel:

UTEC, s.r.o.

Za Šmatlíkem 824
149 00 Praha 4
Česká republika

64574296
CZ64574296

Odběratel: Zákaznické číslo: AST5

PARK, v.o.s.

IČ:
Kosinová 103

612 00 Brno
DIČ:

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou ze
dne 12.08.1995 u Městského soudu v Praze, oddíl C
vložka 41746.

Doprav
Úhrada:
Banka:
Číslo úč
IBAN:
SWIFT:

IČ: 47905395 DIČ: CZ47905395

Datum vystavení dokladu:
Datum zdanitelného plnění:
Místo plnění:

24.4.2013
24.4.2013

Datum splatnosti:

8.5.2013cz
Cena za jedn. Sleva %

v CZK bez DPH
Cena po

slevě
Cena celkem

bez DPH
Předmět zdanitelného plnění Sazba

DPH
Množství / j.

JACOBSEN R311 60hp rotační sekačka

Sériová čísla

6917101686

Akční cena platí na demo stroj 170 Mth. Cena včetně nožů a střechy.

Záruka 1 rok na materiál.

1. platba 50 %: 538.450,- Kč do 25.4.2013

2 platba 50%: 538.450,- Kč do 14-ti dnů po dodání stroje

1ks 0,000 0 890 000,00 890 000,00 21-%

Dodací listy:

Objednávky:

DL-879/2013

PF-41/2013

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

základní sazba 21 % 890 000,00 186 900,00 1 076 900,00

Celkem 890 000,00 186 900,00 1 076 900,00

Zaokrouhlení

Na zálohách zaplaceno
0,00

0,00

Částka k úhradě 1 076 900,00

je částka "Bez DPH".

Vyst Převzal(a), dne:

RAG3

Mobilní telefon:
E-mail:

WWW:



-řr£p*:vo po P PpczíM&y

B e z u v d a ao v y d o i< 1 a d

'/h° ď
r n k r u P A líi! : 546????^

'!!i i i --j ,•; i' i ■■ o r f; r V éfv.<><'•■ 4 •'•■■*

oo. trp; .

... í. , ; • . 5o0uú35. i

i CG :i
i

CA RDi:.H Pz uo i o, s„ r. o _
v íuo.l aoicke zahrady 2

ljod 1.
Obj ednevkč-:

: JlOOiOjO io.

635 DO BRNO
CRiKGď v Brně.oddíl C:vložka 14*33. 4. Odběratel: DXC ó247905395

ICO 4~vó55v5
PARK V . o . s . SADOVF OP RAV.Y „
PROJEKCE,REÁLIZAOE,ÚDRŽBA
Kosinová 103
fcd2 00 Brno

!!
i

i

Způsob dopravy:
0rganizacni jednotka
vysk Lad ne ni :
Mi sirn urr-e.ni-

7. 5. Sniuvni pckuia
Den splatnosti

'■% Pěna. i v pr i pi.íhpo sp i

i
01.03.2009

•: O.. Oi ii

I
forma úhrady: ri ]• i i.... ... «

[ Den vystaveni faktury:
! Den uskut. „ zdaň i t.. p i nen 5.:

18.12„20u8
18 . :l 2.2008 !

!-
Dan

I CENA/JEDN.NÁZEV MNOŽSTVÍ Dan CELKEM
...

Jensen stepkovac A530XL 949000., UO 19 549000.. 001.. 00 104310.00

Hti ó .

■■■■•i

CD 0 %
7.0 9 §

ZD 19 %

o oo
o.. oo

54 9000.. 00

i

Oa n 9 -i
L; a n iv %

O.. OO
i o 43 i.u.. úu

F
i I| C E !.. K E M hez dané z pr

z pr.. hod..
hod 549000.00

104310.00
0.00

Kc
K.c

Kc

dani
! Zaplacena zaloha

K ÚHRADĚ 653310.00 Kc

Fakturované 7 bozi,, ;ie a? do uhrazeni faktury tna.ietkein ? i riny fíarden Studio, s.r.o.
Povinnost; výrobce vyp .i yva;í i o i z novely zakona c , 185/200.1 sb o odpadech /jsou
p.J neny prostredn i ctv i rn E i ektrow ; n a .. s .



/cj^r^unfoíz, - !( o csr> /7 í.v

) -
• r .>

PARK ', * o . :■> . SfiDOVe .jPmU'Y

- i r.; 1 !
i . t r •S ?*?*:.

!

t
ook-p..-.

L. 1i-.pl.* i.nnoo í í ; (‘i

11

•'i -1

í

!
M.A /V'•• ■'"w í'0-.ZZTV l :cfjfrz ;;-ím ■ r f- „y rn * y *

■ - ' C •-; a i J. : v íHn >i h.-1 o i 1 K)i ■'

9 .- . I (.'!■:

i •; .•■■••£ #aÍD- i ut
c^ats: i * ts.v fTn ?i ^

Í : 1;rni bi«r;. Uf90..: 1 £>-j8ď\ '0

•;eci £lio> S!;tn «*?

j*íf Ol".'. '..‘0 r 398000.00 15620,00

\£»* I / .' ' O* •'
: .1!') ■ 11 'i i'i:

9'V?r:0 O O

I I I • i '!i '

i

• M ' I > i í ^í O..:-
r 11764.B06J 920.00i -

nt>^ 4*0 i ■’ i > 1 a ”, :■ v

í

• i

*' ..i

• .r:*-> b Ui' t

!» h

K U H R A D E 744607,00 Ke

i

i

i * s.r.o.
■aay 2

%

O

/



mW.m

Dodací list6TUCHO

Datum vystavení: 8. 8. 2011

Dodavatel: Odběratel:

GARDEN Studio s.r.o. PARK v.o.s. SADOVÉ
ÚPRAVY, PROJEKCE, REALIZACE,
ÚDRŽBA

U zoologické zahrady 2
, 635 00 Brno

Kosinová 103
612 00 Brno

IČ: 60698454, DIČ: CZ60698454
OR: KOS v Brně, oddíl C, vložka 14431

IC:47905395, DIC: CZ47905395

Popis

1 ks Vertikutátor ELLIET 501 model E 501 PRO, výr. číslo: 1009001,

Cena bez DPH : 56 080,00Kč DPH 20% 11 216,00 Kč S daní 67 296,00 Kč

Vystavil:



______ f=T -7*9

Faktura - daňový doklad č. 1414-101/2004 stra™
" /č. 1ií

- TRANSTECHNfK
CS spal. s r. o.

Konst.symbol: 8

Variabilní symbol (uvádějte při platbě): 1426101

TRANSTECHNIK CS spol. s r.o.
Průběžná 80 b
100 00 Praha 10
Česká republika

Odběratel: Zákaznické číslo: F1387

Objednávka č. : 210000/100/04

PARK v.o.s.

ICO: DIC:
Kosinová 103

61200 Brno
45275718 CZ45275718
Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou C. 9494 ze dne 12.05.1992 u
rejstříkový soud v Praze .

53

ipá- šíř. s / i/ -
100:47905395 DIC: CZ47905395

Datum splatnosti:Datum vystavení dokladu: 27.7.2004

Datum zdanitelného plnění: 22.7.2004 2.8.2004

Cena za jedn. Cena celkem Sazba
v CZK bez DPH bez DPH DPH

Předmět zdanitelného plnění Množství / j.

Dle KS Vám za dodání 1ks pařezové frézy SC130 v.č.1 VRY081J633000824 fakturujeme

119 000,000 119 000,00 19%

-35 294,100 -35 294,10 19%

1VRY081J633 pařezová fréza SC130 1 ks
zaplacená záloha 1
Dodaci listy: DL-1422/2004

KČr>MD

- - ' ii &-/
...i

OZ-£-

~e??29

I

tffřf <rr g&

)

Částky v CZK

Základ DPH Celkem

základní sazba 19 % 119 000,00 22 610,11 141 610,11

Celkem 119 000,00 22 610,11 141 610,11

Zaokrouhlení

Na zálohách zaplaceno
-0,10

42 000,0135 294,10 6 705,91

Částka k úhradě 83 705,90 15 904,20 99 610,00

Převzal(a), dne:

2 C.



Čestné prohlášení dodavatele

Název zakázky “Údržba veřejné zeleně Brno-sever - opakované řízení”

Já, níže podepsaný, čestně prohlašuji, že dodavatel PARK, v.o.s., Košinova 103, 612 00 Brno,
IČ: 47905395,

je schopen provádět zakázku vlastními silami. K tomuto má dostatečné personální obsazení i
strojní vybavení. Zakázka nebude realizována prostřednictvím subdodavatele.

V Brně, 16. 9. 2019

Ing. Ivan Šimáč
jednatel společn

(Jýv
u a

pbojeS°°


